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g CAFE RESERVA 7 10

Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio
Americano
Cappuccino
Flatwhite

Latte macchiato
Cafe au lait
Videnska kava
Alzirska kava

Irska kava

Ice cappuccino
Ledova kava se zmrzlinou a Slehackou
Sojové mléko

Extra shot

% TEPLE NAPOJE ;

Caj z cerstvé maty &i zazvoru
Caj Dillmah dle vybéru
- s medem a citronem

Horka ¢okolada
Horka hruska nebo jablko se skoftici

Horky citron / limeta
- s medem a citronem

Svaiené vino
Grog
Punc

47,-
49,-
62,-
59,-
59,-
70,-
65,-
75,-
65,-
85,-
85,-
64,-
75,-
10,-
20,-

59,-
59,-

69,-
59,-
59,-

69,-
69,-
69,-

% STUDENE NAPOJE

Doméci limonady 0, 51
- perlivd / neperlivd

Citronova - citron, pomeranc, mdta
Limetkova - limetka, pomerané, mdta
Grepové - grep, pomeranc, mdta

59,-

Bezinkova - bezinkovy sirup, pomerané, citron, mdta

Malinova - malinovy sirup, citron, pomerané, mdta

Okurkova - okurka, citron, mdta

Fresh dle denni nabidky o,21
Granini dle nabidky o,21
Most 0,31

65,-
39,-
45,-

Kyjevska 2, Praha 6 Dejvice
www.calma.cz

+420 602 235 660

+420 602 503 947

Vsechna jidla Vam pfipravime s sebou

C

Mattoni perliva / jemné perliva / neperliva o,31

Coca-cola / Coca-cola Zero 0,31
Schweppes tonic 0,251
Schweppes tonic zazvorovy o,251
Voda s ledem a citronem o,5!

35,-
45,-
39,-
39,-
20,-

¥ ALKOHOLICKE NAPOJE

PIVO NA CEPU
Svijansky Maz 11°

PIVO LAHVOVE
Plzen / Birell

ROZLEVANA VINA
Sklenice vina 0,1 1
Karafa 0,251

Bila vina

- Chardonnay - Itdlie, polosladké
Rtzové vino

- Cabernet Merlot - Itdlie, polosladké
Cervené vino

- Cabernet Sauvignon Merlot - suché

LAHVOVA VINA 0,75 1
- dle aktudIni nabidky
Prosecco 0,751
Sklenice 0,1 1

APERITIVY

Martini

Campari

Crodino

MICHANE NAPOJE

Richard Pastis

Mojito

Mojito — nealko

Cuba libre

Mimosa — proseco, pomerancovy dzus
Campari — pomerancovy juice, soda
Martini — tonic, limeta

Aperol — soda, prosecco

Stfik bilé vino — soda, citron

Destilaty 0,04 1 - die aktudini nabidky

nebo muzZete objednat na:

Bolt
@

0,31
051

0,31

@
©

33,-
39,-

42,-

49,-
79,-

310,-
49,-

75,-
75,-
65,-

89,-
95,-
65,-
95,-
79,-
89,-
89,-
89,-
69,-

wifi heslo: cafecalma
m
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Muiisli s jogurtem a ovocem 89,- Muisli 169,-
T#H vejce do skla 79,- - espresso / ¢aj, fresh juice - miisli s jogurtem a ovocem

Michana vejce 79,- Fresh ) o ) 115,-
Ham & eggs 95 - - espresso / ¢aj, fresh juice - croissant

Tfi volska oka 79,- Sladke 85

- espresso / ¢aj, fresh juice - croissant, dZzem, mdslo

Vejce na s}amne ’ 95,- Slané L. 120.-
Omeleta, Sunka, emental 95,- - espresso / ¢aj, fresh juice - bageta, Sunka, ementdl, mdslo
Omeleta, listovy $penat, emental 95,- Slané IL 130,-
Omeleta, feta, suSena rajcata 19,- - espresso / ¢aj, fresh juice - bageta, proscuitto, vejce, rukola
Videnské parecky, hotcice, kien 85,- Croissant 65,-
Videnské parecky, fazolky, sazené vejce 95, - - espresso / ¢aj, croissant
Talif — Sunka, emental, maslo 89,- Calma 199,-
Talif — proscuitto. veice. emental 105, - - espresso / ¢aj, fresh juice - bageta, Sunka, ementdl, mdslo,

p » VeIce, ’ croissant, dzem

Ham and eggs 175,-

Maslo / marmelada / med 15,- &8

- espresso / ¢aj, fresh juice - ham and eggs

+ Cerstvé pecivo v cené

» BAGETY 1,4 7
Losos, ricotta, kopr, rajce, salat 125, - ™ CROISSANTY 1,3,4,7

Sunka, emental, ricotta, salat, rajce 110, - o
Emental, eidam, salat, rajce 10,- ’ Plnene' .
Losos, ricotta, salat, rajce 79,-
Sunka, emental, ricotta, salat, rajce 69,-
=) ‘VZapeéené
PAN I NI 1,710 Sunka, emental 69,-
Kufe, curry majonéza 125,- Ementél 69,-
Sunka, emental, maslo 125,-
Mozzarella, rajce, rukola 125,- ~ , » v
Prosciutto, brie 125,- m O B LOZ E NY TA LI R 1,4,7
Sunka 509/ 39,-
B TOAST 134 7 Anglicka slanina 50g / 39,-
T Emental 50g/ 39,-
Croque Madame 125,- Losos 509/ 59,-
- Sunka, ementdl, sdzené vejce Brie 509/ 59,-
Croque Monsieur 125,- Prosciutto 50g / 59,-
- Sunka, en}enta’/, brie Kozi S)"I‘ 509 / 59,-
Lososovy toast 159, - B . . B
- uzenij norsky losos, sdzené vejce + Cerstvé pecivo a zelenina v cené
G
Kyjevska 2, Praha 6 Dejvice Vsechna jidla Vam pfipravime s sebou wifi heslo: cafecalma

www.calma.cz nebo muzZete objednat na: e

O
+420 602 235 660 D Bolt _%miﬁ
1420 602 503 947 S Food obrad



& TEPLA JIDLA 15 4 710

Polévka dne + éerstvé pecivo v cené
Roastbeef

- priloha dne, dijon. majonéza, zelenina
Kureci steak
- priloha dne, dijon. majonéza, zelenina

Tatarsky biftek

- topinky na sucho / na oleji

Srdickové ravioli pinéné ricottou

& CERSTVA PASTA 157

- s kufecim masem - susené rajcata, olivy
- se susenymi rajcaty a olivami
- s uzenym lososem a list. $penatem

o SLANE PALACINKY 1 3,

- s listovym $penatem - eidam, saldtek
-S uzenym lososem - rajée, ricotta, saldtek

® QUICHE 1,3 7

- Lorraine - sunka, syr
- Kozi syr - listovy spendt

# PRILOHY

Listovy Spenat
Maly michany salatek

+ dle denni nabidky

59,-
189, -

169,-

189,-

159,-

159,-
159,-
189,-

7

149,-
189,-

149,-
159,-

65,-
65,-
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Zapeceny kozi syr

- rukola, rajce, vlasské orechy

Carpaccio z Cervené fepy

- zapeéeny kozi syr / feta, rukola, vlasské orechy

Kozi syr

- rajce, saldt, okurka, vlasské orechy
Kure

- rajce, okurka, saldt, dijonsky dresink
Caprese

- mozzarella, rajée, rukola, bazalka
Losos

- mix saldt, jogurtovy dresink s koprem
Tunak

- rajce, cibule, okurka, saldt, vejce, olivy, ancovicky
Recky

- feta, rajée, okurka, paprika, cibule, olivy
Roastbeef

- rukola, olivy, rajce, dijon. majonéza

+ Cerstvé pecivo a zelenina v cené

¢ SLADKE A DEZERTY

Vafle
- s bananem - karamel, slehacka, vlasské orechy
- S mascarpone - jahody

Palac¢inky

- s malinami - slehacka, zmrzlina
- s nutellou - bandn, slehacka
Cokoladovy fondant

- horké maliny / dle denni nabidky
Zmrzlinové pohary

- karamel

- cokolada

- horké maliny

POLOVICNIi PORCE 70 % Z CENY

Kyjevska 2, Praha 6 Dejvice
www.calma.cz

+420 602 235 660

+420 602 503 947

C

Vsechna jidla Vam pfipravime s sebou
nebo muzZete objednat na:

Bolt
@

159,-
159,-
159,-
159,-
149,-
189,-
169,-
159,-

189,-

1,37

95,-
95,-

110,-
110,-

89,-

69,-
69,-
79,-

wifi heslo: cafecalma
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YNASE SLUZBY

- Vecirky, narozeninové oslavy, firemni akce
- Catering pro firmy nebo na oslavy

- Rozvoz jidla

- Vérnostni karta - 10. jidlo ZDARMA

K TEMTO PRILEZITOSTEM VAM SESTAVIME MENU NA PRANI
Vice informaci na tel: +420 602 235 660, +420 602 503 947

SEZNAM POTRAVINOVYCH ALERGENU

1 - obiloviny obsahujici lepek
- (p3enice, zito, oves, $palda, kamut nebo jejich hybridni odrudy a vyrobky z nich)
2 -korysi a vyrobky z nich
3 - vejce a vyrobky z nich
4 -ryby avyrobky z nich
5 - podzemnice olejna (arasidy)
6 - sojové boby (s6ja) a vyrobky z nich
7 - mléko a vyrobky z néj
8 - skorapkoveé plody (mandle, liskové a vlasské ofisky kesu, para pekanové ofechy, pistacie, makadamie a vyrobky z nich)
9 - celer a vyrobky z néj
10 - hot¢ice a vyrobky z ni
11 - sezamova semena a vyrobky z nich
12 - oxid sifi¢ity a sifi¢itany v koncentracich vy3si 10mg, ml/kg, 1, vyjadfeno so2
13 - vl¢i bob (lupina) a vyrobky z néj
14 - mékkysi a vyrobky z nich

MATTONI 4

C

Kyjevska 2, Praha 6 Dejvice Vsechna jidla Vam piipravime s sebou wifi heslo: cafecalma
www.calma.cz nebo muzZete objednat na:

+420 602 235 660 Bolt . 'mﬁ’i}
+420 602 503 947 @ %’:@



